
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января  2015 г.  № 8

Об отмене  постановления

 В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации  № 136 от 27.05.2014 
года «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ключевский 
сельсовет» Горшеченского района Курской области Администрация Ключевского сельсовета 
Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации  Ключевского сельсовета  Горшеченского района Курской 
области от 17 июня 2014 года  № 26  «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений 
и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации 
Ключевского сельсовета Мартынову Г.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района 
Курской области www.ключевской.рф.ru.

Глава Ключевского сельсовета  Т.И. Миронова


